Josephus Muszynski, Artium Liberalium et Philosophiae
Baccalaureus, postea Doctor. Vocatus Cracovia 1740 an. in Sep-
tembre. Analogiae 1740, Poéseos 1743. Logices 1747 Physices
1750, Theologiae Polemicae loco Historiarum 1752, Processus Ju-
ris Canonici qua substitutus pro Clar. Wegier 17563—1756. Profes-
sor. Praefectus Seminarii 1750. Canonicus Zamoscensis 1746, S.
Auth. Ap. Notarius Contuberni Starnigelianis Senior 1747. Quo an-
no obiit? Incertum. '59).

Thomas Karwosiecki, Philosophiae, postea Juris Utrius-
que Doctor, Vocatus ex Academia Cracoviensi et susceptus in
Septembre 1743 anni. Analogiac 1743—1746, Rhetorices una cum
Dialectica 1747, Logices 1750, Eloquentiae 1752, Juris Regni 1753,
Professor. Anno 1762 resignavit professionem Juris Regni in gra-
tiam Victorini Pawlowski. Convictus Nobilium aperti penes Aca-
demiam 1754, et dissoluti 1767, per totum tempus existentiae illius
provisor. Quaestor. Decanus. Canonicus Zamoscensis. Curatus in
Biala. Obiit in Biala 22 Decembris A. D. 1799, anno aetatis 60,
sacerdotii 32, beneficii Bialensis 15-0. Edidit quaedam opuscula, et
inter illa: ,,Ustawy Akademii Zamojskiej przy otwarciu nowego
konwiktu podane.* '3%),

Josephus Sikorski, Philosophiae, postea Juris Utriusque Doc-
tor. Vocatus Cracovia 1743 in Septembre et statim missus Olycam,
ubi per tres annos continuos docebat. Reversus Zamoscium In Ju-
nio 1747 anno, primum Poéseos, postea Physices 1748, tandem Lo-
gices 1750 Professor factus. Iterum missus Olycam pro philosophia
docenda, hanc scientiam a 29 Novembris 1750 usque ad mensem

Majum 1752, ibidem tradebat. Revocatus, in Academia Zamoscensi
Logices, statim Physices 1752, Theologiae post speculativae 1754,
Professor fuit. Decanus, Quaestor,
Typographiae praefectus. Obiit 1772

tandem Polemicae 1757—1765,
Canonicus Zamoscensis 1749.
anno; !'37).

Dominicus Rydulski, Philosophiae, post Juris Utriusque
Doctor. Vocatus Cracovia 1743 in Septembre et missus Olycam,
ibidem per tres annos continuos docuit. Revocatus in Junio 1747
an. Zamoscium. Analogiae 1747, Pogseos 1748, Rhetorices 1750,
Logices 1752, Juris Canonici 1754—1784, Professor fuit. Multo-
Ouaestor, Decanus, Facultatis Philosophiae tum Juridicae,
" ’ Academiae Zamoscensis. Capellanus Studiosorum
Ejus cura Semina-

ties
ultimus Rector
1749, Canonicus Collegiatae Zamoscensi 1750.
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rium Alumnorum Spirituale penes Academiam instauratum vel po-
tius de novo conditum est, cujus etiam Praefecti, ab an. 1759 id
est a tempore instaurationis, ad an. 1784, diem 11 Februarii id est
ad tempus ejusdem suppressionis, munus agebat. De Capitulo et
Academia Zamoscensibus optime meritus, Seminarii vero pruden-
tissimus rector et zelotissimus protector fuit. Libros suos Capitulo
legavit, item quinquaginta aurcos hungaricales, pro juribus et dote
Capituli recuperandis. Obiit A. D. 1795. 138)

Fr. Stanislaus Stowacki, S. Theologiae Doctor, Ordinis
Minorum Conventualium S. Francisci, Provincialis. Recommenda-
tus a Capitulo, die 7 Januarii 1744 anno in Professorem Acade-
miae, et susceptus. Quia tamen elapso quadriennio nec semel do-
cuit et responsum pro loco inter Clarissimos D. D. Professores ob-
tinendo non dedit, Universitas ipsum a Cathedra Theologiae, prae-
via libertate a juramento amovit, in Convocatione sua 1749 anno
die 11 Junii celebrata. !59).

Joannes Alexander Trembinski, Juris Utriusque Doc-
tor, Pracpositus Cathedralis, Vicarius in Spiritualibus et Officialis
Generalis Chelmensis, Canonicus Cathedralis Leopoliensis, Archidia-
conus Collegiatae S. Michaélis Lublinensis. Wilkolazensis. Rycen-
sis Praepositus, saepe Deputatus ad Tribunal Regni. Ad instantiam
[llmi Thomae-Antonii Ordinati Zamojski ad Academiam susceptus
1747 anno et eodem anno die 4 Decembris responsionem pro loco
inter Clarissimos D. D. Superiorum facultatum Doctores et Profes-
sores dedit, cathedramque Juris Canonici obtinuit. Statim tamen,
die 19 Januarii 1748 anno a continua per se lectione dispensatus
est. In Rectorem Academiae in Majo 1749 electus, in Junio autem
codem anno recommendatus per Capitulum, praesentatus ab Ordi-
nato, institutus ab Episcopo ad praelaturam Decani Infulati Zamo-
scensis, installatus vero solenniter ipso die festi novi 1750 anni.
Visitator generalis Ecclesiarum Archidiaconatus Lublinensis et De-
canatus Urzendoviensis in Archidiaconatu Zawichostensis intra an.
1738—1739. Officialis Generalis Lublinensis 1766, et Chelmensis
Episcoporum: Josephi,-Eustachii Szembek et Valentini Wezyk. Ad-
ministrator sede vacante, episcopatus Chelmensis: 1753 post trans-
lationem Episcopi Szembek, 1765 post similem translationem Episco-
pi Wezyk. Stante adhuc vita, certas easque non immodicas sum-
mas pro anniversariis inscripsit Capitulis, quorum membrum fuit.
Specialiter vero Capitulo Zamoscensi: 10,000 flor. pol. pro anniver-
sario donavit. Testamento autem legavit: catenam auream cum

cruce valoris 150 aureorum hungaricalium et annulum de saphiro
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adamantibus circumductum, ad usum suorum succesorum Decano-
rum-Infulatorum Zamoscensium. De licentia Sedis Apostolicae in
Coadjutorum cum jure succedendi in praelaturam Decanatus-infu-
lati Zamoscensis assumpsit sibi 1775 an. Balthazarum Dulewski
Scholasticum Zamoscensem, illique partem bonorum ad infulatiam
pertinentium id est: praedium Wolka—infulacka cL' bona p.';lcl?osi-
turaec Szczebrzeszynensis cessit. Senio confectus, in przw(lw. \.'1.11210
Dziesigta ad dotem Archidiaconi Lublinensis pertinentis, domicilium
sibi elegit, ibique die 19 Decembris A. D. 1796, annorum actatis
88, sacerdotii 64, mortuus est. Sepultus 24 Decembris in caemete-
rio Ecclesiae parochialis Abramoviensis, cujus, prout et aliarum
ecclesiarum, benefactor fuit. Scripsit quaedam opuscula typoque
Co1d1CRRte ) ’

Micins ki (Adalbertus ?), Philosophiae Doctor, Vocatus
et conductus ex Academia Cracoviensi et praesentatus Capitulo in
Aprili 1748 anno, statim ab Academia susceptus cathedram (}'rzuu-
matices seu Analogiae obtinuit. Ob negligentiam tamen et inho-
nestatem vitae saepe monitus et non emendatus, in Convocatione
20 Octobris 1749 anno privatus cathedra et e¢x Academia amo-
tUSamLeLY

Malewicz, Professor Grammatices seu Analogiae, conductus
Cracovia 1750. Post S. Joannem ecodem anno missus Olycam una
cum aliis professoribus. '¢2).

Ludovicus Victorinus Pawlowski, Artium Liberalium
et Philosophiae Baccalaureus. Vocatus 1749 an. Orthographiae et
postea Grammatices 1750, Poéseos 1751, Rhetorices 1753, Logices
1755 Professor. Locum inter Doctores Professores 8 Mai 1758 an.
obtinuit, et 1760 Juris Civilis professor factus. Anno 1762 cathe-
dram Juris Regni possedit, sed quia raro et negligenter jus hoc
legebat, igitur in Convocatione 1767 cathedra privatus, Juris
Utriusque Baccalareus creatus 1768 anno, iterum C:\thc(l'flc Jjn'is
Regni restitutus, donec ipse solus cathedrae huic resignavit 1769.
Canonicus Zamoscensis 17567. Anno 1783 Doctoratum in Utroque
Jure ab Academia obtinuit, Curatus Mokrolipensis, Obiit A. D.
1735 b3y :

Joannes Gorajski, Philosophiaec Doctor, ex Academia Cra-
coviensi 1750 anno vocatus, Analogiae 1751, Poéseos 1753, Rheto-
rices 1755 Professor. In convocatione 10 Decembris 1756 an. ob
incorrigibilitatem morum professione privatus. Sed 18 Aprilis 1757
an. iterum susceptus, Physices 1757, Logices 1758, Professoris mu-
nus agebat. Tandem ob memoratam incorrigibilitatem an. 1759 ex
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Academia amotus. Canonicus Zamoscensis 1757. Edidit typo quae-
dam opuscula. Ubi et quando obiit incertum est. '4),

Andreas Watrobski, Philosophiae et postea S. Theolo-
giae Doctor, Professor Rhetorices in Colonia Olycensi. Revocatus
17561 Zamoscium, primum Pogseos, postea 1752 Rhetorices, 1753
Physices, 1754 Logices, 1755 Physices, 1756 Logices, 1757 Theolo-
giae Speculativae Professor. Theologiam etiam moralem nonnun-
quam exponebat. Tandem post 27 an. laborum professioni resigna-
vit 1777.  Ad ultimum tamen diem existentiae Academiae negotiis
et officiis occupatus. Quaestor, Decanus, aliquoties Rector. Cano-
nicus Zamoscensis ab an. 1752. Obiit Zamoscii 1795. Libros suos
Capitulo legavit. 10%),

Petrus Cantius Gutkowski, Philosophiae Doctor, Vocatus
ex Universitate Cracoviensi 1753 an. mense Decembris. Analogiae
1753, Poeéseos 1755, Rhetorices a Decembre 1756 Professor. Anno
1758 missus Olycam ad docendam Rhetoricam. Mox ecodem an.
electus in Rectorem Academiae Zamoscensis, redire noluit et Oly-
cae remansit. Ibidem Olycae Canonicus philosophus factus. ,,Exi-
mius orator* a coévis hujus loci parochianis appellatus. Obiit in
Julio 1771 an. in itinere apoplexia tactus. '%9),

Nicolaus Onuphrius Olgierd, Philosophiae postea S. Theo-
logiae Doctor, Vocatus die 12 Septembris 1753 an. Orthographiae
1753, Analogiae 1755, Poéseos 1756, Rhetorices 1758. Eloquentiae
1760, Logices 1762, Physices 1764, Theologiac Speculativac 1765,
Theologiae Moralis 1777—1784 Professor. Canonicus Zamoscensis
1761, et Cathedralis Praemysliensis, Quaestor. Decanus. Saepe ne-
gotiis academicis occupatus, variis item in commissionibus quo dele-
gatus ex parte Academiae functus est. Obiit anno Domini
1806. 107),

Stanislaus Baranski, Philosophiae Doctor. Vocatus ex
Universitate Cracoviensi an 1753, et post revocatum V. Antonie-
wicz Zamoscium addiscendae Philosophiae causa missus Olycam ad
Grammaticam docendam 1753. Anno 1756 Poésim ibidem docuit.
Revocatus Zamoscium 1757 et Analogiae Professor factus. Sed
codem anno 1757, die 20 Julii in convocatione academica amotus
ex Academia qua author seditionis in eadem. 1°%),

Hiacynthus Leszczycki, Philosophiae Doctor. Cracovia
die 17 Februarii 1756 vocatus. Orthographiae 1756 Professor. Post

examen rigidum ex Geometria die 17 Junii 1757 an. in Geome-

tram juratum assumptus et creatus. Eodem anno die 20 Julii amo-
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tus ex Academia qua author seditionis in eadem. Quo anno et ubi
obiit, incertum est. '69),

Josephus Charzewski, Philosophiae Doctor. Cracovia 17
Februarii 1756 vocatus et susceptus. Missus Olycam statim ad
Grammaticam docendam, ubi postea 1757 Poésim docuit. Die 12
Septembris 1757 an. revocatus Zamoscium: Analogiae 1757, Ortho-
graphiae 1758, Poéseos 1759, Rhetorices 1760, Professor fuit. Quo
anno et ubi mortuus est, ignoratur. 7).

Laurentius Josephus Zloba (Czerczycki). Studens Aca-
demiae Zamoscensis Facultatis Philosophiae, in eaque 6 Mai 1754
Doctor l’hilosuphi:w Creatus, 20 autem Martii 1783, Juris Utriusque
Doctor pronuntiatus. Vocatus ad Academiam, imprimis professorem
substitutum -agebat, postea cathedram Professoris: Orthographiae
1757, Analogiae 1758, Physices 1759, Logices 1760, Physices 1761,
Eloquentiae 1763, Juris Civilis a d. 22 Februarii 1765 post mortem
Clar. Pruski, Juris Processus 1774 obtinuit. Anno 1775 die 8 Julii
resignavit professionem, jura et privilegia academici sibi reservando,
Quaestor. Decanus. Assessor Tribunalis Zamoscensis, ab an. 1766 us-
que ad an. 1772, Qua A. M. O. institutus fuit in Praeposituram Capellae
S. Nicolai penes Collegiatam Zamoscensem 1763 an. Canonicus Za-
moscensis 1765. Cathedralis Chelmensis 1766. Ab an. 1771. Judex
Surrogatus penes Kochnowski Officialem Generalem Chelmensen.
Ab Episcopo Mathia Garnysz 15 Martii 1790 an. creatus Officialis
Generalis Dioecesis Chelmensis, post mortem vero ejusdem Episco-
pi; Episcopatus Chelmensis-Lublinensis sede vacante Generalis Ad-
ministrator. Fuit praeterea: Bellico- Civilis Palatinatus Belzensis
Commissarius; Deputatus Tribunalis Regni, Ab episcopo Skarszew-
ski 1791 creatus Officialis in Officialatu Chelmensi, Praelatus Can-
cellarius  Cathedralis Chelmensis. Anno 1792 die 29 Februarii ab
codem episcopo et Sereniss. rege Stanislao-Augusto nominatus
Episcopus-Suffraganeus Chelmensis, ob turbulenta tempora tamen et
mutationes politicas nominationem et confirmationem Sedis Apo-
stolicae non obtinuit. Fuit per aliquod tempus Curatus in pago
Wielacza, postea beneficium curatum in pago Tarnogora et prae-
posituram Turobinensem tenebat. Obiit, (qua Episcopus nominatus
Suffraganeus Chelmensis, Vicarius in Spiritualibus et Officialis Ge-
neralis, Praclatus Decanus Cathedralis itidem Chelmensis, Curatus
in Tarnogora et praepositus Turobinensis, die 13 Novembris 1804
anno aetatis 65, Sacerdotii 40. Edidit typo quaedam opuscula. L)
‘ Joannes Olewinski, [’hilusophi:w Baccalaureus, Cracovia
1757 an. vocatus et die 24 Octobris eodem anno susceptus.  Mis-
sus statim Olycam ad docendam Poésim post resignationem Olech-
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nowski. Revocatus Zamoscium 1758, primum Orthographiae, po-
stea Analogiae 1795, Poéscos dein 1760, Rhetorices a Septembre
1761, Professor fuit. Salarium die S. S. Trium Regum 1762 an.
qua  Professor Rhetorices recepit, sed salarii sequentis de die
S. Joannis particeps non fuit, et amplius in Actis Academicis non
commemoratur, *72),